

Bastard Spirits ApS

Finlandsvej 20B
2800 Kongens Lyngby
CVR-nr. 42 58 88 06

Årsrapport for 6. august 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Allan Pansbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 6. august 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bastard Spirits ApS Finlandsvej 20B 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 42 58 88 06
	Hjemsted: Kgs. Lyngby
	Regnskabsår: 6. august 2021 - 31. december 2022
	1. regnskabsår
Direktion	Allan Pansbo, Direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Butler Spirits Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med at importere spiritus og tilhørende produkter, med videresalg til specialbutikker samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.172 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.952 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/8 2021 - 31/12 2022 kr.
Bruttotab	-2.172
1 Personalemkostninger	0
Resultat før finansielle poster	-2.172
Øvrige finansielle omkostninger	-1.714
Resultat før skat	-3.886
2 Skat af årets resultat	-66
Årets resultat	-3.952
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-3.952
Disponeret i alt	-3.952

Balance

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Deposita	7.069
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.069
Anlægsaktiver i alt	7.069
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	1.483.013
Varebeholdninger i alt	1.483.013
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	167.916
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.668
Tilgodehavende selskabsskat	19.934
Andre tilgodehavender	40.000
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	13.332
Periodeafgrænsningsposter	17.663
Tilgodehavender i alt	285.513
Likvide beholdninger	14.992
Omsætningsaktiver i alt	1.783.518
Aktiver i alt	1.790.587

Balance

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-3.952
Egenkapital i alt	<u>36.048</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	332.513
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.294.395
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.388
Anden gæld	122.243
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.754.539</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.754.539</u>
Passiver i alt	<u>1.790.587</u>
3 Eventualposter	

Egenkapitaloppørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 6. august 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.952	-3.952
	40.000	-3.952	36.048

Noter

	6/8 2021 - 31/12 2022 kr.
1. Personalemkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	<u>66</u>
	<u>66</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Butler Spirits Holding ApS, CVR-nr. 42464090, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
